
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23.02.2010 nr 255 

Tartu Linnavalitsuse 01.12.2009 korralduse nr 
1360 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, haldusmenetluse seaduse § 
64 ja § 65 lg 2 ja arvestades katastripidaja 3. veebruari 2010 kontroll-lehte, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 1. detsembri 2009 korralduse nr 1360 "Hommiku tn 6 kinnistu 
jagamisel tekkinud reaalosadele aadresside, reaalosade pindalade ja katastriüksuste sihtotstarvete 
määramine" preambulit ja lisada korralduse preambulisse järgmine lõik: 
"Hommiku tn 6 kinnistu jagamisel on võetud aluseks 1985. a kinnitatud "Veeriku mikrorajooni II 
etapi detailplaneering", mille elluviimine toimub mitmes etapis. Hommiku tn 6 kinnistu jagamise 
esimeses etapis moodustatakse ehitusõigusega elamumaa katastriüksus (määratakse aadressiks 
Hommiku tn 6b) ja mikrorajooni planeeringuga kavandatud perspektiivse tänavakoridori jaoks 
transpordimaa sihtotstarbega katastriüksus (Hommiku tn 6). Kuna perspektiivsel tänavamaa 
katastriüksusel asub elamu, määratakse kooskõlas Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008 
määrusega nr 155 "Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende määramise kord" olemasoleva 
elamuga hoonestatud katastriüksusele sihtotstarbeks elamumaa.". 

2. Korraldus jõustub kinnistu omanikele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 30.01.13 


